主旨：

說明：

桃園市立美術館

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年3月27日
發文字號： 桃市美展字第1130001186號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明三

 檢送本館113年「2024暑期實習生計畫」招募文宣及相關

資訊，請惠予協助運用貴機關電子看板或網站刊登訊

息，請查照。

一、

二、

三、

本館於113年4月15日至5月15日辦理暑期實習生招募，請

惠允協助運用貴機關電子看板或網站刊登訊息，至紉公

誼。

本館實習生報名網址：https://reurl.cc/4jKemY。
檢附本館學生實習需求表、學生實習申請表、學生實習

作業要點、招募文宣圖檔各1份。

正本：全國各大專院校、財團法人國家文化藝術基金會

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

320014桃園市中壢區高鐵南路
二段90號

承辦人 ： 周芊妤
電話 ： 03-2868668分機9004
傳真 ： 03-3768558
電子信箱 ： 10071825@mail.tycg.gov.tw

113/03/29
16:03:17

1130011733

總收文　113/03/29

第1頁，共1頁